
 
Березанський ліцей №4  

Березанської міської ради Київської області 
 

Н А К А З  
 
 16.09.2023 року​ ​ ​         м. Березань​ ​ ​ ​ № 62-ОД 
 
 Про створення атестаційної  
комісії  та затвердження її складу 
у 2023/2024 навчальному році 
​  

Відповідного до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», Положення 
про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 09.09.2022 р. №805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
21.12.2021. за № 1649/38985, та з метою стимулювання безперервного підвищення рівня 
професійної майстерності педагогічних працівників, підвищення мотивації до якісної 
роботи та відповідальності за результати навчання і виховання дітей 
Н А К А З У Ю : 

1.​ Організувати та провести у закладі атестацію педагогічних працівників відповідно 
до Положення про атестацію педагогічних працівників.. 
                           ​ ​ ​ ​ ​ Вересень 2023р. – березень 2024р. 

2.​ Затвердити персональний склад атестаційної комісії І рівня: 
-​ голова атестаційної комісії – директор ліцею Полтавець Лідія Михайлівна; 
-​ заступник голови атестаційної комісії – заступник директора з НВР Балановська 

Тетяна Валентинівна; 
-​ секретар комісії – голова профспілкового комітету ліцею Дмитренко Лілія Петрівна; 
-​ член атестаційної комісії – вчитель української мови та літератури Гречухіна 

Лариса Петрівна ;   
-​ член атестаційної комісії – вчитель математики Комар Надія Анатоліївна;   
-​ член атестаційної комісії – практичний психолог Шеренговська Любов Петрівна; 
-​ член атестаційної комісії – вчитель початкових класів Хвостенко Наталія 

Григорівна. 
3.​ Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно до 

вимог Положення про атестацію педагогічних працівників 
4.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Балановській Тетяні 

Валентинівні до 05 жовтня 2023 року підготувати для затвердження списки 
педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації у 2023-2024 
навчальному році. 

5.​ Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор ліцею                                                                 Лідія ПОЛТАВЕЦЬ​  
 
З наказом ознайомлені:​ ​ ​ ​ ​ Тетяна Балановська 

Лілія Дмитренко 
Любов Шеренговська 
Надія Комар 
Лариса Гречухіна 
Наталія Хвостенко 

 


